
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный институт культуры» 

 

                                                        П Р И К А З 
 

Казань 
 

29.03.2021                                                                                                   №  64 - О 

  

Центр непрерывного образования 

и повышения квалификации  

творческих и управленческих кадров 

в сфере культуры 

 

В рамках реализации национального проекта «Культура» 

  

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации по программе 

«Формирование информационной культуры детей: цифровые технологии, 

сетевой этикет, информационная безопасность» 

(к приказу № 50-О от 16.03.2021 г.) 

 

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной учебным 

планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой аттестации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Формирование информационной культуры детей: цифровые 

технологии, сетевой этикет, информационная безопасность» (обучение с 

применением дистанционных технологий), сроки обучения с 17.03.21 по     

26.03.21 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении 

квалификации: 

 

1.  Авдеевой Виктории Евгеньевне Новгородская область 

2.  Багдасаровой Алине Николаевне Ростовская область 

3.  Барановой Людмиле Николаевне Республика Марий Эл 

4.  Бердниковой Елене Сергеевне Ростовская область 

5.  Богдан Татьяне Николаевне Ростовская область 

6.  Будаевой Сэлмэг Борисовне Республика Бурятия 

7.  Бусыгиной Светлане Евгеньевне Республика Марий Эл 

8.  Бутырской Юлии Николаевне Самарская область 

9.  Вахман Наталье Викторовне Ульяновская область 

10.  Вахрушевой Лидии Руфовне Удмуртская Республика 

11.  Волошину Андрею Евгеньевичу Псковская область 

12.  Вощанову Александру Петровичу Ростовская область 

Документ создан в электронной форме. № 64-о от 29.03.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.03.2021 13:52



13.  Грипас Елене Владимировне Новосибирская область 

14.  Елистратовой Ольге Анатольевне Самарская область 

15.  Ивачевой Татьяне Викторовне Забайкальский край 

16.  Исмаиловой Диане Фуадовне Самарская область 

17.  Карюкиной Марине Владимировне Новосибирская область 

18.  Кирсановой Галине Сергеевне Ивановская область 

19.  Крайновой Ирине Николаевне Самарская область 

20.  Красновой Алине Болиславовне Чувашская Республика 

21.  Кузьминой Анне Германовне Ивановская область 

22.  Лагутиной Елене Алексеевне Свердловская область 

23.  Марковой Надежде Гавриловне Удмуртская Республика 

24.  Мишутиной Елене Артуровне Самарская область 

25.  Налобину Александру Юрьевичу Новосибирская область 

26.  Овчинниковой Светлане Васильевне Ленинградская область 

27.  Радченко Алене Николаевне Удмуртская Республика 

28.  Романовой Елизавете Васильевне Владимирская область 

29.  Семкиной Ольге Владимировне Ярославская область 

30.  Софроновой Ольге Владимировне Самарская область 

31.  Суворкиной Нине Анатольевне Новгородская область 

32.  Туркиной Анастасии Валерьевне Удмуртская Республика 

33.  Фёдоровой Елене Ивановне Чувашская Республика 

34.  Федченко Наталье Борисовне Тверская область 

35.  Чумаченко Татьяне Сергеевне Самарская область 

36.  Шайдуровой Наталье Николаевне Новосибирская область 

37.  Шамышевой Олесе Алексеевне Самарская область 

38.  Шилиной Ольге Петровне Республика Марий Эл 

39.  Шишковой Ольге Александровне Белгородская область 

40.  Щегольковой Татьяне Александровне Ростовская область 

 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

директора Центра непрерывного образования и повышения квалификации 

творческих и управленческих кадров в сфере культуры Туганову Э.А. 

 

    

 

 

Ректор                                                                                 Р.Ш. Ахмадиева  

 

Документ создан в электронной форме. № 64-о от 29.03.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.03.2021 13:52



Лист согласования к документу № 64-о от 29.03.2021 
Инициатор согласования: Мусабикова А.Р. Специалист ИОЦ трансфера знаний 
Согласование инициировано: 29.03.2021 13:53 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Туганова Э.А.  Согласовано 
29.03.2021 - 15:14  

- 

2  Явгильдина З.М.  Согласовано 
29.03.2021 - 16:22  

- 

3  Леонтьева Т.В.  Согласовано 
30.03.2021 - 09:54  

- 

4  Просина Н.В.  Согласовано 
30.03.2021 - 15:45  

- 

5  Хамидуллин Э.Р.  Согласовано 
31.03.2021 - 14:02  

- 

6  Ахмадиева Р.Ш.  Подписано 
01.04.2021 - 12:35  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 64-о от 29.03.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.04.2021 13:36



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный институт культуры» 

 

                                                        П Р И К А З 
 

Казань 
 

29.03.2021                                                                                                      № 65 - О  

  

Центр непрерывного образования 

и повышения квалификации  

творческих и управленческих кадров 

в сфере культуры 

 

В рамках реализации национального проекта «Культура» 

  

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации по программе 

«Принципы и условия цифрового сбора, хранения и обработки персональных 

данных» (к приказу № 51 – О от 16.03.2021 г.) 

 

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной учебным 

планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой аттестации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Принципы и условия цифрового сбора, хранения и обработки 

персональных данных»  (обучение с применением дистанционных технологий), 

сроки обучения с 17.03.21 по  26.03.21 года, в объеме 36 часов и выдать 

удостоверения о повышении квалификации: 

 

1.  Андреевой Ирину Геннадиевну Республика Марий Эл 

2.  Анохину Ольгу Владимировну Тульская область 

3.  Власову Александру Валерьевну Санкт-Петербург 

4.  Войконову Елену Александровну Республика Марий Эл 

5.  Вострокнутову Юлию Леонидовну Самарская область 

6.  Грачеву Марину Анатольевну Новосибирская область 

7.  Груздеву Екатерину Николаевну Самарская область 

8.  Данишевскую Елену Владиславовну Республика Крым 

9.  Ермакову Наталью Александровну Москва 

10.  Желябовскую Анну Васильевну Ростовская область 

11.  Заречневу Елену Владимировну Республика Крым 

12.  Зубцову Анну Сергеевну Костромская область 

13.  Иванову Ирину Николаевну Санкт-Петербург 

14.  Казакову Анастасию Григорьевну Москва 

Документ создан в электронной форме. № 65-о от 29.03.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.03.2021 13:55



15.  Каплину Марину Дмитриевну Липецкая область 

16.  Кленскую Екатерину Ивановну Санкт-Петербург 

17.  Котляр Оксану Павловну Республика Крым 

18.  Кравченко Ольгу Георгиевну Ростовская область 

19.  Крапчатову Юлию Александровну Москва 

20.  Кузину Анну Автандиловну Москва 

21.  Кузьмина Евгения Олеговича Чувашская Республика 

22.  Лесных Людмилу Геннадьевну Липецкая область 

23.  Либасову Любовь Михайловну Москва 

24.  Милешину Людмилу Николаевну Ульяновская область 

25.  Мусретдинову Эльвиру Изетовну Республика Крым 

26.  Мусханову Вардануш Вартановну Ростовская область 

27.  Нагорнову Ольгу Геннадьевну Самарская область 

28.  Павликову Наталью Алексеевну Тульская область 

29.  Побежимову Наталью Васильевну Алтайский край 

30.  Постникову Ирину Львовну Тверская область 

31.  Ракитину Оксану Витальевну Санкт-Петербург 

32.  Сафронихина Анатолия Викторовича Москва 

33.  Сибирскую Наталью Викторовну Тверская область 

34.  Сторожеву Евгению Александровну Тверская область 

35.  Теренину Нонну Владимировну Кабардино-Балкарская 

Республика 

36.  Усольцеву Светлану Валерьевну Курганская область 

37.  Федосееву Лилию Владимировну Пензенская область 

38.  Фонареву Алену Николаевну Республика Марий Эл 

39.  Чистякову Викторию Ивановну Республика Коми 

40.  Шагалову Викторию Владимировну Республика Марий Эл 

41.  Яшину Екатерину Викторовну Самарская область 

 

2.    Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

директора Центра непрерывного образования и повышения квалификации 

творческих и управленческих кадров в сфере культуры Туганову Э.А.. 

 

 

 

 

 Ректор                                                                                 Р.Ш. Ахмадиева 

Документ создан в электронной форме. № 65-о от 29.03.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.03.2021 13:55



Лист согласования к документу № 65-о от 29.03.2021 
Инициатор согласования: Мусабикова А.Р. Специалист ИОЦ трансфера знаний 
Согласование инициировано: 29.03.2021 13:56 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Туганова Э.А.  
Согласовано 

29.03.2021 - 15:15  
- 

2  Явгильдина З.М.  
Согласовано 

29.03.2021 - 16:22  
- 

3  Леонтьева Т.В.  
Согласовано 

30.03.2021 - 09:53  
- 

4  Просина Н.В.  
Согласовано 

30.03.2021 - 15:44  
- 

5  Хамидуллин Э.Р.  
Согласовано 

31.03.2021 - 14:01  
- 

6  Ахмадиева Р.Ш.  
Подписано 

01.04.2021 - 12:36  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 65-о от 29.03.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.04.2021 13:39


	64-о.pdf
	65-о.pdf



